
ZARZĄDZENIE NR 239/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z dnia 29 kwietnia 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) i § 7 ust

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr

48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie Miasta Kielce wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku powołuje się 96 Obwodowych Komisji

Wyborczych, których skład określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

239/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Składy Obwodowych Komisji Wborczych powołanych na terenie Miasta Kielce 

ID: RXTMC-LVATU-QOEVR-BOMKQ-CGMXH. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 239/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z dnia 29 kwietnia 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) i § 7 ust

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr

48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie Miasta Kielce wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku powołuje się 96 Obwodowych Komisji

Wyborczych, których skład określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

239/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Składy Obwodowych Komisji Wborczych powołanych na terenie Miasta Kielce 

ID: RXTMC-LVATU-QOEVR-BOMKQ-CGMXH. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/uglazer/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FE005378-B788-4451-B584-456E170EF1BE/Zalacznik1.doc

